PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                                         Десятая                                     сессия второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

30 июля 2014 г.

                                                                                  № 108

Об отчёте о работе поселкового собрания городского поселения «Посёлок Чернянка» члена Муниципального совета Чернянского района, председателя поселкового собрания городского поселения «Посёлок Чернянка» Князева М.Ю.
В соответствии с решением Муниципального совета Чернянского района от 29.04.2009 г. № 204 «О статусе члена Муниципального совета Чернянского района» Муниципальный совет Чернянского района

решил:
1. Отчёт о работе поселкового собрания городского поселения «Посёлок Чернянка» члена Муниципального совета Чернянского района, председателя поселкового собрания Князева М.Ю. принять к сведению.

2. Работу поселкового собрания и члена Муниципального совета, председателя поселкового собрания городского поселения «Посёлок
Чернянка» Князева М.Ю. признать удовлетворительной.

Председатель Муниципального совета

Чернянского района                                                                     С.Б.Елфимова